
Čj.: 51444/2022-SŽ-GŘ-O5 

 

 

 

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY 

o provozování drážní dopravy 

na celostátní dráze a regionálních dráhách 

číslo: PDD 9332/20 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Praha 1 – Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

ID datové schránky: uccchjm 

RICS (UIC) kód: 0054 

bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx (použití dráhy jízdou vlaku) 
 Česká národní banka, číslo účtu xxxxxxxxxxxxxxxx (ostatní platby) 

kterou zastupuje: Ing. Miroslav Jasenčák, náměstek generálního ředitele pro řízení provozu 

(dále jen „provozovatel“) 

a 

MS-railway s.r.o. 

se sídlem:  Jilemnického 5/51, Nedvězí, 779 00 Olomouc 

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 74479 

IČO: 07097611 DIČ: CZ07097611 

ID datové schránky: cvp8rgu 

RICS (UIC) kód: 3869 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu xxxxxxxxxxxxxxxxx 

kterou zastupuje: Marek Spáčil, jednatel 

(dále jen „dopravce“) 

Provozovatel a dopravce se dohodli na ukončení smluvního vztahu založeného Smlouvou o provozování 
drážní dopravy na celostátní dráze a regionálních dráhách číslo: PDD 9332/20, uzavřenou dne 
19. 11. 2020, z důvodu změny obchodního plánu dopravce, který již nebude provozovat drážní dopravu. 

Provozovatel a dopravce se dohodli, že platnost Smlouvy o provozování drážní dopravy na 
celostátní dráze a regionálních dráhách číslo: PDD 9332/20 končí dnem 31. 7. 2022. 

Tato dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 obdrží provozovatel 
a 1 dopravce. 

 Praha dne 31.07.2022 Olomouc dne 28.07.2022 

 Správa železnic, státní organizace MS-railway s.r.o. 

 ………………………………………  ……………………………………… 

 Ing. Miroslav Jasenčák v.r. Marek Spáčil v.r. 

 náměstek generálního ředitele jednatel 

 pro řízení provozu 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2890721

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 684ce61a-4b30-4209-ba91-a98030cb060c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana KRÁLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.08.2022 13:03:00


		2022-08-04T11:03:28+0000




